
KOMBAJNY

Vyloučení odpovědnosti: Toto jsou doporučení pouze ze strany společnosti SSAB.
S dotazy na konkrétní produkt se obraťte na technickou podporu.
Techsupport@ssab.com

46
8

-c
z-

St
re

nx
®
 p

ro
du

ct
 s

he
et

 H
ar

ve
st

er
s-

v1
-2

0
20

-C
on

fe
tt

Sklízecí stroje, jako například kombajny, provádějí více postupů od sečení a mlácení až po čištění zrn, a 
od svého zavedení tak lidstvo zachránily od tvrdé manuální práce. Tyto procesy v současnosti probíhají 
více méně automaticky díky sofistikovaným zemědělským strojům, jako jsou kombajny, které rapidně 
zvyšují produktivitu práce všech pracovníků v zemědělství.

Chcete, aby byl váš kombajn lehčí a přitom pevnější? Vysokopevnostní ocel Strenx® se vyznačuje vyso-
kým poměrem mezi pevností a hmotností, takže lze použít méně oceli bez ohrožení pevnosti zařízení. 
Díky ocelím Strenx® 700MC a Strenx® 700MC Plus použitým k výrobě žacích lišt kombajnů a dalších dílů, 
můžete vyrábět sklízecí stroje a kombajny s nižší hmotností, vyšší žací účinností a celkovou produktivitou. 
Pro boj s otěrem jiných součástí kombajnu můžete použít také otěruvzdorný plech z oceli Hardox®.

Strenx® 700 až 900, 2 až 8 mm

Strenx® 700 až 900, 2 až 8 mm

Strenx® 700 až 900, 2 až 8 mm

Strenx® 700 až 900, 2 až 8 mm

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.


